
 

1 

www.nuskin.com 
 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 
 

     

 

 

NAPCA Moisture Mist 
 
Osvěžující sprej pro kůži i vlasy. 
 
 
Balení:  
250 ml 
 
 
 
 
 
 
NAPCA MOISTURE MIST 
Pokud máte v těchto parných dnech chuť na osvěžující záplavu hydratace, připravte se na splnění této touhy. Osvěžující 
pocit je s NaPCA Moisture Mist je jedno stříknutí od vás. S přírodními ingrediencemi, které na sebe vážou vlhkost, jako 
je sodík PCA, jediné stříknutí dodá vaší pokožce pocit vláčnosti a jemnosti. Ale to není všechno! Tím, že zadržuje 
vlhkost v pokožce a poskytuje jí hydrataci, také pomáhá kůži chránit před negativními vlivy prostředí. Chladivou 
hydratační mlhu můžete použít na tělo I vlasy – protože něco tak osvěžujícího je ideální pro co nejširší použití. 
 
CÍLOVÁ SKUPINA 
Muži a ženy ve všech prostředích.  
 
PROČ SI HO ZAMILUJETE 

 Zlepšuje přirozenou schopnost pokožky vázat vlhkost. 
 Zlepšuje vlhkost pokožky, zanechává ji vláčnou a hladkou a vlasy zůstávají hedvábně jemné. 
 Pomáhá chránit pokožku před nepříznivým působením větru, znečištěním ovzduší a ostatními vlivy prostředí. 
 Pouhým lehkým stříknutím krásně zafixuje makeup. 
 Dermatologicky testováno 

 
PROČ JE ÚČINNÝ 
 Sodík PCA – váže vodu v pleti a pomáhá udržovat optimální hladinu vlhkosti. 
 Směs zvlhčujících látek, jako jsou glycerin, mléčnan sodný a hyaluronát sodný – ingredience milující vodu, 

které zlepšují vlhkost. 
 Směs účinných látek jako a butylene glycol a šťáva z listů aloe vera – proniká do pokožky a vyhlazuje ji. 



 

2 

www.nuskin.com 
 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 
 

     

 

JAK PRODUKT POUŽÍVAT 
Nastříkejte bohaté množství na obličej, vlasy nebo tělo, kdykoli potřebujete osvěžit. 
Produkt obsahuje složku AHA, která může zvýšit citlivost pleti na sluneční záření a zvýšit tak šanci na spálení. 
Během používání tohoto produktu používejte opalovací krém, noste ochranné oblečení a omezte pobyt na slunci. 
 

VĚDĚLI JSTE, ŽE…  
 Zvlhčující látka NaPCA je součástí pokožky a je částečně zodpovědný za schopnost pokožky zadržovat vlhkost. 

NaPCA může vstřebat velké množství vody; je bezbarvý a bez zápachu. 
 Chlad, vít a teplo často kůži vysušují, čímž se stává na pocit hrubší. Nanesením přípravků s přísadami, jako je 

NaPCA, můžete pomoci k ochraně vaší pokožky před těmito vlivy životního prostředí. NaPCA funguje tak, 
že zadržuje vodu v kůži. 

 Osvěžte se při cestě autem nebo letadlem; produkt můžete ochladit doma v ledničce. 
 NaPCA Moisture Mist je bez parfemace. 
 
VYZKOUŠEJTE TAKÉ TYTO PRODUKTY 
• Perennial − hydratační tělové mléko, které pomáhá posilovat přirozenou ochranu pokožky před nepříznivými 

vlivy prostředí, jako je suchý vzduch, extrémní teploty a vítr.  
Pečlivě vybrané zvlhčující látky při pravidelném používání poskytují odolnost pro zdravý vzhled pokožky po 
celý rok. 

 Sunright® 35 nebo Sunright® 50 – pokud hledáte úlevu horkém počasí pomocí NaPCA Moisture Mist, 
pravděpodobně jste vystaveni slunci. Nezapomeňte chránit svoji pleť před sluncem pomocí Sunright® SPF 35 
nebo Sunright® 50. Tato voděodolná ochrana proti slunci poskytuje ochranu proti UVA a UVB záření. 
 

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 
Co je to NaPCA? 
NaPCA představuje zkratku pro sodík kyseliny pyrrolidonkarboxylové a jde o účinnou zvlhčující látku, která váže 
vodu na kůži. 
 
Je přípravek NaPCA Moisture Mist vhodný pro všechny typy pleti? 
Ano, NaPCA Moisture Mist poskytuje lehkou hydrataci lidem s velmi mastnou pletí nebo všem typům pleti, které 
potřebují osvěžit. 
 
Může se NaPCA Moisture Mist skladovat v lednici? 
Ano. Uchovávání produktu NaPCA Moisture Mist v ledničce během léta je skvělým způsobem, jak se kdykoli osvěžit. 
 
Jak je na tom NaPCA Moisture Mist ve srovnání s ostatními hydratačními přípravky Nu Skin®? 
Viz následující tabulka. 
 
 
 



 

3 

www.nuskin.com 
 

INFORMAČNÍ STRÁNKA PRODUKTU NU SKIN® 

 
 

     

 

Si
lná

 h
yd

ra
ta

ce
  


 


 


 
 


 


 

Le
hk

á h
yd

ra
ta

ce
 

Ty
py

 se
 sm

íše
no

u 
až

 
m

as
tn

ou
 p

let
í 

NaPCA Moisture Mist  
 Osvěží pokožku okamžitou hydratací.  
 NaPCA váže vlhkost do pokožky.  
Enhancer Skin Conditioning Gel  
 Lehký hydratační gel.  
 Panthenol a aloe vera pleť pěstí a zklidňují, a zároveň pomáhají předcházet 

ztrátě vlhkosti.  

Su
ch

é 
až

 n
or

m
áln

í 
ty

py
 p

let
i 

NaPCA Moisturizer  
 Středně lehký hydratační přípravek, který poskytuje vyváženou hydrataci.  
 Vitamin E a přírodní zvlhčující látka NaPCA podporují přirozenou schopnost 

kůže zadržovat vlhkost.  
Rejuvenating Cream  
 Bohatý hydratační krém vytvořený pro potřeby suché pleti.  
 Glycerin a NaPCA zlepšují schopnosti kůže navazovat vodu.  

 
 
SLOŽENÍ 
Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Butylene Glycol, Fructose, Glycine, Lactic Acid, Sodium Hyaluronate, 
Sodium Lactate, Sodium PCA, Urea, Inositol, Niacinamide, PPG-5-Ceteth-20, Disodium EDTA, Citric Acid, 
Chlorphenesin, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pi
P_

N
aP

C
A

M
oi

stu
re

M
ist

_W
EB

_C
Z_

EM
EA

_1
61

2_
IN

T 
   

   
   

©
 2

01
6 

N
SE

 P
ro

du
ct

s, 
In

c. 

 

   
  

 
 

 
 

 

Tento dokument je určen pouze pro použití zaměstnanci Nu Skin Enterprises EMEA a nezávislými distributory. Nelze ho veřejně dále šířit. 
 

 

                    
 


